CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

số: 18 /2024/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH Thôi giao chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty đã được ĐHĐCĐ sửa đổi, bổ sung và thông qua ngày 19/6/2023;
- Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị được Đại hội đồng cổ đông phê duyệt ngày 28/4/2021;
- Xét Đơn từ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty của ông Phùng Xuân Nam;
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 16/2024/BB-HDQT ngày 1/2024 về việc phê duyệt thôi giao nhiệm vụ Phó Tổng giám đốc Công ty.

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Thôi giao chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty đối với **ông Phùng Xuân Nam**, kể từ ngày 26 tháng **03** năm **2024**.
- Điều 2. Ông Phùng Xuân Nam có trách nhiệm thực hiện bàn giao công việc, hồ sơ, tài liệu và công nợ (nếu có) liên quan đến chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty cho nhân sự do Tổng giám đốc chỉ định xong trước ngày 3/1 tháng 03 năm 2024.
- Điều 3. Các thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng; các Ban nghiệp vụ chức năng và các bộ phận có liên quan; các Công ty thành viên và ông **Phùng Xuân Nam** chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này/.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- BTV Đảng ủy (để b/c);
- Ban kiểm soát (để biết);
- Công đoàn (để biết);
- Luu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CHỦ TỊCH

- 12.

Nguyễn Thanh Tuyên